

Situation des recettes à la date du 31-05-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Mai 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Mai 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Mai 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
<b>TOTAL DGI</b>	<b>87 697</b>	<b>9 742</b>	<b>11%</b>	<b>68 422</b>	<b>72 431</b>	<b>3 649</b>	<b>76 080</b>	<b>111%</b>	<b>-7 658</b>	<b>265 693</b>	<b>332 792</b>	<b>341 773</b>	<b>103%</b>	<b>1 061 936</b>	<b>32%</b>	<b>-720 163</b>
(dont TVA)	19 006	1 568	8%	0	15 237	56	16 114	#DIV/0!	-16 114	42 979	0	59 093	#DIV/0!	0	#DIV/0!	59 093
dont ITS public	<b>2 084</b>		0%	<b>0</b>	<b>3 055</b>	<b>0</b>	<b>3 055</b>	#DIV/0!	-3 055	7 763	0	<b>10 818</b>	#DIV/0!	0	#DIV/0!	10 818
<b>DGE</b>	<b>74 510</b>	<b>8 480</b>	<b>11%</b>	<b>57 452</b>	<b>57 959</b>	<b>2 964</b>	<b>60 923</b>	<b>106%</b>	<b>-3 471</b>	<b>217 818</b>	<b>274 629</b>	<b>278 741</b>	<b>101%</b>	<b>882 138</b>	<b>32%</b>	<b>-603 397</b>
<b>Impôts Directs</b>	41 832	6 845	16%	38 786	34 973	2 935	37 908	98%	878	145 604	181 478	183 512	101%	496 785	37%	-313 273
<b>Impôts Indirects</b>	31 521	1 626	5%	18 003	22 124	29	22 153	123%	-4 150	70 464	90 273	92 617	103%	370 071	25%	-277 454
(dont TVA)	15 445	1 423	9%		13 603	28	13 631	#DIV/0!	-13 631	33 117	0	46 748	#DIV/0!		#DIV/0!	46 748
<b>Enreg. Et Timbre</b>	1 157	9	1%	663	862	0	862	130%	-199	1 750	2 878	2 612	91%	15 282	17%	-12 670
<b>DID</b>	<b>10 296</b>	<b>1 032</b>	<b>10%</b>	<b>8 560</b>	<b>12 281</b>	<b>575</b>	<b>12 856</b>	<b>150%</b>	<b>-4 296</b>	<b>37 839</b>	<b>45 339</b>	<b>50 695</b>	<b>112%</b>	<b>141 451</b>	<b>36%</b>	<b>-90 756</b>
<b>Impôts Directs</b>	5 448	695	13%	5 713	9 639	419	10 058	176%	-4 345	27 724	31 240	37 782	121%	85 704	44%	-47 922
dont ITS public	1 700	0	0%		2 540	0	2 540	#DIV/0!	-2 540	5 671	0	8 211	#DIV/0!		#DIV/0!	8 211
dont IRF sur baux admi.	0	0	#DIV/0!		0	0	0	#DIV/0!	0	16	0	16	#DIV/0!		#DIV/0!	16
<b>Impôts Indirects</b>	3 518	247	7%	2 143	1 741	123	1 864	87%	-279	7 433	10 719	9 297	87%	41 921	22%	-32 624
(dont TVA)	2 744	0	0%		1 362	25	1 387	#DIV/0!	-1 387	5 924		7 311	#DIV/0!		#DIV/0!	7 311
<b>Enreg. Et Timbre</b>	1 330	90	7%	704	901	33	934	133%	-230	2 682	3 380	3 616	107%	13 826	26%	-10 210
<b>DONT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>#DIV/0!</b>				<b>0</b>				<b>0</b>					
<b>CIME - RG</b>	<b>0</b>	<b>254</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>3 164</b>	<b>7 098</b>	<b>185</b>	<b>7 283</b>	<b>230%</b>	<b>-4 119</b>	<b>18 057</b>	<b>0</b>	<b>25 340</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>46 837</b>	<b>54%</b>	<b>-21 497</b>
<b>CIME - RD</b>	<b>0</b>	<b>111</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>670</b>	<b>781</b>	<b>40</b>	<b>821</b>	<b>123%</b>	<b>-151</b>	<b>2 628</b>	<b>0</b>	<b>3 449</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>11 500</b>	<b>30%</b>	<b>-8 051</b>
<b>TOTAL CIME</b>	<b>0</b>	<b>365</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>3 834</b>	<b>7 879</b>	<b>225</b>	<b>8 104</b>	<b>211%</b>	<b>-4 270</b>	<b>20 685</b>	<b>0</b>	<b>28 789</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>58 337</b>	<b>49%</b>	<b>-29 548</b>
<b>Total des Régions</b>	<b>2 891</b>	<b>230</b>	<b>8%</b>	<b>2 410</b>	<b>2 191</b>	<b>110</b>	<b>2 301</b>	<b>95%</b>	<b>109</b>	<b>10 036</b>	<b>12 824</b>	<b>12 337</b>	<b>96%</b>	<b>38 347</b>	<b>32%</b>	<b>-26 010</b>
<b>Impôts Directs</b>	1 501	133	9%	1 509	1 521	89	1 610	107%	-101	6 837	8 357	8 447	101%	19 924	42%	-11 477
dont ITS public	384	0	0%		515	0	515	#DIV/0!	-515	2 092		2 607	#DIV/0!		#DIV/0!	2 607
<b>Impôts Indirects</b>	939	50	5%	456	351	11	362	79%	94	1 928	2 490	2 290	92%	11 920	19%	-9 630
(dont TVA)	817	34	4%		272	3	275	#DIV/0!	-275	1 304		1 579	#DIV/0!		#DIV/0!	1 579
<b>Enreg. Et Timbre</b>	451	47	10%	445	319	10	329	74%	116	1 271	1 977	1 600	81%	6 503	25%	-4 903

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: